פקודת תאונות ומחלות משלח-יד (הודעה), 1945, המסדירה עניין זה, אף אינה מטילה חובת דיווח מיידית במקרים של תאונות קשות שלא גרמו למותו המיידית של העובד. דבר המונע למעשה מחקירה מיידית על-ידי חוקרי המינהל תוך ביקור באתר העבודה כשהראיות והעובדים שנכחו ברגע קרות התאונה עדין שם.

תמונה במיוחד שהחוק להגברת האכיפה של דיני עבודה, התשע"ב - 2011, אינו עוסק כלל בתאונות עבודה, ולכן אין אפילו תחילתו של ניסיון של החלת מנגנוני אכיפה חדשים – כגון עיצומים כספיים – על הפרת חובות מעסיקים בתחום הבטיחות והגיהות. בעוד שאי מתן הודעה לעובד על תנאי העסקתו כנדרש בחוק מהווה עילה להטלת עיצומים כספיים על המעסיק, אי דיווח על תאונות אינו גורר התייחסות דומה על ידי רשויות האכיפה.

**תיעוד ופרסום נסיבות מותם של עובדי בניין –** המינהל יפרסם את שמות ונסיבות מותם של עובדי הבניין ויעקוב אחראי תוצאות החקירה במשטרה ובפרקליטות המדינה עד להכרעה בכתבי האישום המוגשים.
7. **הרחבת סמכויות רשם הקבלנים –** תיקון תקנה 2 לתקנות רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות (ערעור מהימנות והתנהגות בניגוד למקובל), תשמ"ט – 1988, כך שתורחב סמכויות הרשם לפסילת רישיון קבלן במקרים של הפרת כללי הבטיחות בעבודה, בפרט בהפרות קשות או חוזרות, ובמקרים של הטלת קנסות מנהליים על-ידי מינהל הבטיחות. הקפדה על מילוי חובת הדיווח הקיימת היום. כמו כן, לקבוע בחוק חובות דיווח לרשם על כל מקרה של תאונה או צו בטיחות שיוצא נגד קבלן, וכי מידע זה יירשם ויהיה פתוח לעיון הציבור (לא רק הרשעות).